АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09  декабря  2014  года                                                                      №   79-р

п. Волошка, Коношского района
Архангельской области

О подготовке и предоставлении договора цессии»

          Во избежание  отключения  от  электроэнергии  береговой  насосной  и  бесперебойной  подачи  воды  жителям  п. Волошка.
           Директору МУП  ЖКХ «Волошка». Билевой  Т.Б. в  срок  до  09.12.2014г.
1. Подготовить и заключить договор цессии между: МУП ЖКХ «Волошка», ОАО «Архэнергосбыт» и МБОУ «Волошская средняя общеобразовательная школа».
2. Предоставить документацию:
                 2.1.Акт сверки.
                 2.2.Выставление счета за тепло.
                 2.3.Договор на поставку тепловой энергии между МУП ЖКХ
              «Волошка» и МБОУ «Волошская средняя общеобразовательная школа».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Волошское»                                 Ю.Б.попов

С распоряжением ознакомлена    «___»___________2014 года